Soporte Técnico - Tareas #2245

PC Alumnado Complejo P.
2018-09-04 13:13 - Horacio Osvaldo Belloni

Estado: Cerrada
Prioridad: Normal
Asignado a: Gustavo Juarez
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:
Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2018-09-04

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Cambiar monitor de pc de alumnando complejo P.El monito se apaga y no se puede trabajar

Historico

#1 - 2018-09-04 13:14 - Horacio Osvaldo Belloni

- Estado cambiado Nueva por Cerrada

2025-04-03

1/1
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